四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办普通高中语文整本书阅读教学种子教师研训活动的
补充通知

各市（州）教科所（院）：
《四川省教育科学研究院办公室关于举办普通高中语文整本书阅读教学种子教师研训活动的预通知》（2022年10月28日）下发之后，各教科所（院）高度重视，按照预通知要求积极开展参研人员遴选工作并督促、指导参研人员做好研训准备。根据教材整本书阅读教学时间规划，经研究，决定于3月16—19日举办四川省高中语文基于思辨读写的整本书阅读教学种子教师实操研训活动，现将有关事宜补充通知如下：

一、研训时间

3月16—19日，16日下午报到，17—19日全天研训。

二、研训地点

1.报到地点：维也纳国际酒店（成都西站青羊万达店，房间预定联系人及电话：彭涛 18108038538，房间预定截止时间：3月13日）

2.活动地点：成都树德中学（光华校区）

三、参研人员

1.根据预通知要求已报名人员；

2.各市（州）、各区（县）高中语文教研员；

3.各市（州）高中语文学科中心组成员。

四、其他事宜

1.请各市（州）教科所（院）继续督促、指导参研人员做好《红楼梦》《论语》原著阅读、教学规划等准备工作。
2.本次活动不收取任何费用，参研人员的食宿费、往返交通费等回所在单位按规定报销。

3.参研人员回执表（见附件）请于3月10日前传至邮箱：2284786842@qq.com。

4.联系人：

段老师 13908220693

杨老师 15213366231

附件：参研人员回执表

                              四川省教育科学研究院办公室

                           2023年2月27日

附件
参研人员回执表
          市（州）教科所（院）参研人员名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	电话

— 2 —
— 3 —